Молодогвардейский городской совет

Луганская область

                                                   Шестого   созыва
                                             Пятнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2011 г.                                  № 15/286                         г. Молодогвардейск
«О демонтаже киосков»

В целях осуществления контроля за состоянием благоустройства территории г. Молодогвардейска, в связи с тем, что на территории города расположены две малые архитектурные формы  без правоустанавливающих документов на земельные участки (киоск гр. Сидоровой В.П. ул. Осьмухина, район дома №10., киоск ФЛП Дудник В.Л., ул. Ленина, район дома №8), владельцы которых неоднократно предупреждались о необходимости оформления документов и   руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» ст. 10 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов», ст. 12,125,126  Земельного кодекса Украины,  п. 4 ст. 376 Гражданского кодекса Украины- городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Произвести демонтаж киосков, расположеных по адресу: г. Молодогвардейск, ул. Осьмухина (район дома №10) и ул. Ленина (район дома №8).
2. Расходы по демонтажу киосков возложить на их владельцев.
3. МКПП ВКХ обеспечить хранение данных киосков на хозяйственном дворе.

4. Контроль, за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                                            Д.К. ХАСАНОВ